Cœlibes jus antiquum puniebat: dub. 12. n. 33. vers. Ita ut.

Cognitio.

Cognitio explicita, vel implicita in testibus quoad testamentum: vide verbo testis.

Cognitio summaria in spolio novo introducta est in utilitatem publicam: dub. 43. n. 29. & 30. cum sequentib. & dub. 51. n. 57. & dub. 44. n. 26.

Cognitio causa non debet averti à

judice: dub. 45. n. 30. & 34.

De quo cognovit judex judicare debet: dub. 47. n. 18.

Cognitio in eodem processu non potest cumulari, repugnante ordine procedendi: dub. 48. n. 66.

Cognitio ordinaria est regularis: dub. 41. n. 3. & 24.

Cognitio circa dominium in causis possessoriis: vide verbo dominium.

Coitus.

Coitus in fœminis est vitium magis continuum: dub. 12. n. 24.

Coitus cum soluta non est punibilis dub. 12. n. 20. & 21.

Collaterales.

Collaterales quare non censeatur vocati ad emphyteusim? dub. 23. n. 19.

Collatio.

Collatio in materia emphyteutica est utilis, & frequentior: dub. 32. n. 1.

D.D. qui de ea agunt, referuntur: dub. 32. n. 2.

Confertur emphyteusis, quā Pater in vita tradit filio: dub. 32. n. 4

Conferre tenetur emphyteusim filius, qui fructus quæsivit: dub. 32. n. 5. & 6.

Conferre non tenetur filius, qui usus fructum

- ructum non querit : dub. 32. n. 7.
Conferre tenetur fructus , qui fructus percipit: dub. 32. n. 11.
Sed fructus non conferuntur : dub. 32. n. 15. & 16.
Quia cadunt loco alimentorum:
dub. 32. n. 15.
Collatio facienda est pretij emphyteusis , habito respectu ad omnes vitas: dub. 32. n. 14. & dub. 33. n. 55. & 57.
Collatio emphyteusis semel facienda est: dub. 35. n. 34.
Et quare ? dub. 35. à n. 35. cum sequentibus.
Lex collationem inducens fundatur in æquitate servanda inter filios: dub. 32. n. 17. & dub. 35. n. 36. & 47.
Filius irrevocabiliter nominatus in emphyteusi conferre tenetur ; licet pater reservet usumfructum : dub. 34. à n. 14. cum sequent.
Filius irrevocabiliter nominatus in vita conferre tenetur: dub. 34. à n. 18. & 19.
Filius , si non fuit in vita nominatus in emphyteusi, non confert : dub. 34. à n. 26.
Emphyteusis hæreditaria sine distinctione confertur : dub. 35. n. 3.
Confertur etiam emphyteusis perpetua: dub. 35. n. 4. & 5.
Emphyteusis familiaris quando conferatur ? dub. 35. n. 6. & 7.
Non confertur emphyteusis anti-
- qua : dub. 35. n. 9. & 11.
& 19.
Præcipue, si in vita non tradatur: dub. 35. n. 10.
Jus petendi renovationem an conferri debeat ? dub. 38. à n. 37.
Filius dotatus in emphyteusi an conferre teneatur? dub. 34. à n. 11. cum sequent.
Conferendum est omne alienabile: dub. 32. n. 36.
Collatio, & imputatio idem est: dub. 32. n. 39.
Et sine hodierna differentia: dub. 33. n. 50.
Collationis obligatio non datur in emphyteusi juxta communem: dub. 32. n. 41. & dub. 33. n. 10. & 14. & dub. 35. n. 46.
Quia capitur emphyteusis à domino concedente : dub. 32. à n. 44. & dub. 33. n. 10. & 14.
Confertur pretium emphyteusis emptæ: dub. 33. n. 11.
Collatio locum habet quando intervenit industria patris: dub. 33. n. 15.
Non confertur emphyteusis concessa pro filiis, quamvis nova: dub. 33. à n. 20.
Lex nostra loquens de collatione emphyteusis omnem comprehendit : dub. 33. n. 22.
Filius revocabiliter nominatus non confert pretium emphyteusis : dub. 34. n. 5. & sequentib.
Quamvis empta fuisset : dub. 34. à n. 8. & sequentib.